

**Очистка русла р. Кагул и  
осушительных каналов в  
административно-  
территориальных границах прим.  
Этулия ,Вулканештского района.**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 01.01.01.**

**Вынос проекта в натуру (Этап 1)**

**Valoarea de deviz 16 460,00 lei**

Intocmit in prețuri curente 12.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	ЕСЦИР-82 Tabelul19 anexa p.3 k=1,3 Complect22 K1=1,15	Trasarea in teren a axelor construcțiilor prin drumuire pe o distanța de 7,5km categ.II	1000 m	7,50	35,88	269,00
2	ЕСЦИР-82 Tabelul 22 §4 Anexa p.1 k=0,6 Tabelul 23 §3 K=1,4 Complect22 K=1,15	Nivelimentul tehnic a axelor trasate.	1000 m	7,50	14,49	109,00
		<i>In total</i>	lei			378,00

	Complect22 K1=1,32	Lucrari de cimp cu coefic.	378x1,32	499,00
	Tabelul 4§1 Complect22 K1=1,25	Cheltuielile pentru transportul intern	499x0,07x1,25	44,00
	Tabelul 5§1 Complect22 K1=1,4	Cheltuielile pentru transportul extern	543x0,14x1,4	106,00
	Tabelul 6§5 Complect22 K1=2,5	Organizarea si lichidarea lucrarilor	543x0,06x2,5	81,00
	Comolect22 p.14	Cota de amortizare	499x0,05	25,00
		<b>Total pe lucrari</b>		<b>755,00</b>
		Total cu k=1,09 in preturile a.1991 (rub/lei)	755x1,09	823,00
		Total cu k=20,00 in preturile curente (lei)	823x20,00	<b>16 460,00</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Очистка русла р. Кагул и  
осушительных каналов в  
административно-  
территориальных границах прим.  
Этулия ,Вулканештского района.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 01.01.01.

### Вынос проекта в натуру (Этап 1)

Valoarea de deviz 16 460,00 lei

Intocmit in prețuri curente 12.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01.01.01.:				

#### **Manopera :**

1.	001	geodezist	h-om.	72,75	84,97	6 181,57
		<b>Total manopera</b>				<b>6 181,57</b>
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>0,00</b>

#### **Utilaje de construcții:**

1.	002	instrument geodezic	h-ut	72,75	49,9846	3636,38
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>3 636,38</b>

Total	lei	9 817,95
CASM	24 %	1 483,58
Total		11 301,53
Cheltuieli de regie	14,5 %	1 638,72
Total		12 940,25
Beneficiu	6 %	776,42
Total		13 716,67
TVA	20 %	2 743,33

**Total deviz:**

**16 460,00**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Очистка русла р. Кагул и осушительных каналов в административно-территориальных границах прим. Этулия ,Вулканештского района.**

**Investitor Primaria Etulia**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Вынос проекта в натуру. Deviz Local Nr.01.01.01</b>				
1	ЕСЦИР-82	Trasarea in teren a axelor constructiilor prin drumuire pe o distanta de 7,5km categ.II	1000 m			701,76
	001	geodezist	h-om.	5,2000	84,97	441,84
	002	instrument geodezic	h-ut	5,2000	49,98	259,92
2	ЕСЦИР-82	Nivelimentul tehnic a axelor trasate.	1000 m			607,30
	001	geodezist	h-om.	4,5000	84,97	382,37
	002	instrument geodezic	h-ut	4,5000	49,98	224,93

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.